GARZON HOYOS LUIS EDUARDO
Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: CUNALATA LLANGANATE ANDREA ELIZABETH

Fecha Emisién: 19/01/2026

Direccién: COTOPAXI / SALCEDO / HERNANDEZ PAEZ S/IN Y AV BUENOS AIRES

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

A 00004644 A 00004644 adelle

A 00004622 A 00004622 Topacio

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0984059249
Email Cliente: andreitacunalata2@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 41.600 Plazo: 0

RUC: 1803649910001

FACTURA

N°: 001-202-000000046
NUMERO DE AUTORIZACION:
1901202601180364991000120012020000000461234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-19T16:37:18-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

1901202601180364991000120012020000000461234567811

Identificacién: 0503735276001

Guia Remisién: N/A

Cantidad P. Unitario Descuento

15.000 2.348 0.000

1.000 0.957 0.000
TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

35.22

0.96

36.17
36.17
0.00
5.43
0.00
0.00

41.60



