

**GARZON HOYOS LUIS EDUARDO**

Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803649910001****FACTURA****Nº: 001-202-000000046**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

190120260118036499100012001202000000461234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-19T16:37:18-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



190120260118036499100012001202000000461234567811

Razón Social: CUNALATA LLANGANATE ANDREA ELIZABETH

Identificación: 0503735276001

Fecha Emisión: 19/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: COTOPAXI / SALCEDO / HERNANDEZ PAEZ S/N Y AV BUENOS AIRES

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
Â 00004644	Â 00004644	adelle	15.000	2.348	0.000	35.22
Â 00004622	Â 00004622	Topacio	1.000	0.957	0.000	0.96

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0984059249

Email Cliente: andreitacunalata2@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	36.17
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	36.17
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	5.43
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	41.60

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 41.600

Plazo: 0